
1. napirend 

 

Geszt Község Önkormányzata 

        

    5734 Geszt, Kossuth u. 1.  Tel: 66/496-061  

              K1994@koznet.hu 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

2023. február 14-én tartandó rendkívüli nyílt ülésére 

 
Előkészítette: Bujdosóné Barta Mónika élelmezésvezető, Csák Teréz Eszter pénzügyi ügyintéző 

Tárgy: A gyermekek támogatásáról szóló 14/2020. (VIII. 13.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A 2025. évben a Geszt Község Önkormányzatának Konyhája (a továbbiakban: konyha) által 

nyújtott gyermekétkezési térítési díjai felülvizsgálatra kerültek a nyersanyag felhasználás 

alapján az 1. - 2. számú melléklet szerint kerülnek meghatározásra. Ennek alapján a konyha 

által nyújtott díjakat a képviselő-testületnek 2025. szeptember 01-től kérem meghatározni. 

 

A fenntartó a jogszabályban meghatározottak szerint önkormányzati rendeletben állapítja meg 

a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának mértékét, figyelemmel a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 146. § (1) bekezdésére, valamint ugyanezen 

törvény 147. § (1) bekezdésére. 

 

Fentiek alapján az alábbi rendelet tervezetet terjesztjük a Tisztelt Képviselő-testület elé. 

 

Geszt, 2025. július 24. 

 

   Brandt Krisztián s.k. 

  polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

 

Netyéné Bogyó Nikoletta jegyző 



Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testületének …../2025. (VII. 29.) 

önkormányzati rendelete 

a gyermekek támogatásáról szóló 14/2020. (VIII. 13.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

(tervezet) 

 

[1] A rendelet célja Geszt településen a gyermekek támogatása,  

 

[2] a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § 

(1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testületének gyermekek támogatásáról szóló 

14/2020. (VIII. 13.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„3. § (2)  A támogatás mértéke az étkezési térítési díj 50 %-a, ha az egy főre eső jövedelem a 

családban nem éri el a szociális vetítési alap 500 %-át.” 

 

2. § 

 

A gyermekek támogatásáról szóló 14/2020. (VIII.13.) önkormányzati rendelet 

a) 1. melléklet 1.1. pontjában a „Tízórai: 121. – Ft” szövegrész helyébe a „Tízórai: 141,- Ft” 

szöveg, 

b) 3. melléklet 1.2. pontjában az „Ebéd: 202. - Ft” szövegrész helyébe az „Ebéd: 383,- 

Ft”szöveg, 

c) 3. melléklet 1.3. pontjában az „Uzsonna: 97. - Ft” szövegrész helyébe az „Uzsonna: 107,- 

Ft” szöveg, 

d) 3. melléklet 2.1. pontjában a „Tízórai: 130. – Ft” szövegrész helyébe a „Tízórai: 155, - Ft 

szöveg, 

e) 3. melléklet 2.2 pontjában az „Ebéd: 255. – Ft” szövegrész helyébe az „Ebéd: 460,- Ft” 

szöveg, 

f) 3. melléklet 2.3. pontjában az „Uzsonna: 115. – Ft” szövegrész helyébe az „Uzsonna: 111, - 

Ft” szöveg lép. 

3. § 

 

Ez a rendelet 2025. szeptember. 1. napján lép hatályba. 

 

Geszt, 2025. július 24. 

 

Brandt Krisztián s.k.     Netyéné Bogyó Nikoletta s.k. 

polgármester        jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet 2025. július 29. napján kihirdetésre került. 

 

Netyéné Bogyó Nikoletta jegyző 



Indokolás a gyermekek támogatásáról szóló önkormányzati rendelet módosításához 

 

Részletes indokolás 

1. §-hoz  

A Békés Megyei Kormányhivatal, mint a helyi önkormányzatok felett törvényességi 

felügyeletet gyakorló szervezet szakmai segítségnyújtás keretében jelezte, hogy a 

gyermekek támogatásáról szóló 14/2020. (VIII. 13.) önkormányzati rendelet a 

gyermekétkeztetés intézményi térítési díját szabályozó 3. mellékletét érintő módosítást 

elvégezni, tekintettel arra, hogy a fenntartó a jogszabályban meghatározottak szerint 

önkormányzati rendeletben állapítja meg a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának 

mértékét, figyelemmel a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény146. § (1), 

valamint ugyanezen törvény 147. § (1) bekezdésére. 

2. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezés. 

 

Előzetes hatásvizsgálat a gyermekek támogatásáról szóló önkormányzati rendelet 

módosításához 

 

A jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: a tervezetnek társadalmi hatását 

tekintve a gyermekek vonatkozásában van relevanciája. Gazdasági és költségvetési hatását 

tekintve jelentősebb forrás felhasználást nem eredményez. 

 

A jogszabály környezeti és egészségi következményei: a tervezetben foglaltaknak közvetlen 

környezeti és egészségi következményei nincsenek. 

 

A jogszabály adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: a tervezet jelentősebb 

adminisztratív terheket nem keletkeztet. 

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: a rendelet módosításának szükségessége, hogy a gyermekek napközbeni 

ellátása pontosan kerüljön leszabályozásra.  

 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek: 

A rendelet alkalmazása többlet személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételt nem igényel.  

 

Geszt, 2025. július 24. 

 

Brandt Krisztián s.k. 

polgármester 

 

 

 



1. számú melléklet 

 

1.) Étkezési térítési díj: 

a. Óvoda étkezési térítési díj (100%-os): 

• tízórai    141 Ft + ÁFA 

• ebéd    383 Ft + ÁFA 

• uzsonna    107 Ft + ÁFA 

 

b. Iskolai étkezési térítési díj (100%-os): 

• tízórai    155 Ft + ÁFA 

• ebéd    460 Ft + ÁFA 

• uzsonna    111 Ft + ÁFA 



2. melléklet 

2025. szeptember 1.-től érvényes étkeztetési díjak. 

GESZT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KONYHÁJA 

 

2025. szeptember 1.-től érvényes étkezési díjak étkezőnként 

Étkezők 
 
 
 

2023.03.15.-
től 

norma 

2025.09.01.-
től 

javasolt 
norma 
+40% 

Rezsi 
173% 

Alap ÁFA 
27% 

Térítéses 
rezsi 

kimutatás 

Tényleges fizetendő 

 alap áfa 27% térítés 

 
ÓVODA 

Ft,- Ft Ft,- Ft,- Ft,- Ft,- Ft,- Ft,- Ft,- 

tízórai 130  141 244 385 104 489 141 38 179 

ebéd 216  383 663 1046 282 1328 383 103 486 

uzsonna 104  107 185 292 79 371 107 29 136 

összesen: 450 631 1092 1723 465 2188 631 170 801 

ÁLT. ISKOLA          

tízórai 118 155 268 423 114 537 155 42 197 

ebéd 232 460 796 1256 339 1595 460 124 584 

uzsonna 105 111 192 303 82 385 111 30 141 
 

Összesen: 
 

455 726 1256 1982 535 2517 726 196 922 

 

 

 

 

 

 



2. melléklet 

A módosítás értelmében a térítési díjak étkezési kategóriánkét az alábbiak: 

 

Étkezők 
 

Alap Ft,- Térítési díj ÁFA Ft,- Térítési díj Ft,- 

Óvoda 
1-2 gyermekes szülők akik nem 

jogosultak kedvezményre 

   

Ebéd 383,- 103,- 486,- 

Tízórai + Ebéd 524,- 141,- 665,- 

Tízórai + Ebéd + Uzsonna 631,- 170,- 801,- 

 

Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, tartós beteg vagy fogyatékos, vagy olyan családban él, amelyben tartósan beteg vagy 

fogyatékos gyermeket nevelnek. Családjában három vagy több gyermeket nevelnek, szülő nyilatkozata alapján a z egy főre jutó havi 

jövedelem összege nem haladja meg a kötelezőlegkisebb minimálbér személyi jövedelemadóval, munkavállalói, egészségbiztosítási és 

nyugdíjjárulékkal csökkentett, azaz nettó összegének 130%-át vagy nevelésbe vették. 

 

Óvoda    

Tízórai + Ebéd + Uzsonna                     ingyenes   

 

Ált. Iskola    

1-2 gyermekes szülő Alap Ft,- Áfa Ft,- Térítés Ft,- 

Ebéd 460,- 124,- 584,- 

Tízórai + Ebéd 615,- 166,-   781,- 

Tízórai + Ebéd + Uzsonna 726,- 196,- 922,- 

 

 

 



2. melléklet 

1-8 évfolyam nappali rendszerű iskolai oktatásban résztvevő tanuló után, ha rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, vagy 

nevelésbe vették, vagy utógondozói ellátásban részesül: 

Tízórai + Ebéd + Uzsonna                        ingyenes   

 

 

Tartósan beteg, vagy fogyatékos. Családjában három vagy több gyermeket nevelnek:  

Ebéd 230,- 62,- 292,- 

Tízórai + Ebéd 308,- 83,- 391,- 

Tízórai + Ebéd + Uzsonna 363,- 98,- 461,- 

 

 

 

 

Geszt, 2025. július 24.            Bujdosóné Barta Mónika 

                   élelmezésvezető 

 



1 

Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testületének és szerveinek szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 11/2019. (XII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A rendelet célja, hogy Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testületének és szerveinek 

szervezeti és működési szabályainak meghatározása. 

[2] Geszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában és 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében 

megállapított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testületének és szerveinek szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 11/2019 (XII.19.) önkormányzati rendelet 12. § (7) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(7) A bizottság tagjainak tiszteletdíját külön önkormányzati rendelet határozza meg.” 

2. § 

A Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testületének és szerveinek szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 11/2019 (XII.19.) önkormányzati rendelet 13. § (6) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(6) Szóbeli előterjesztés az adott képviselő-testületi ülés meghívójában nem szereplő tárgyban – és 

amelyet bizottság előzetesen nem véleményezett – kivételesen, az ügy fontosságára, sürgősségére 

tekintettel tehető a képviselő-testület ülésén, amelyet a napirendi javaslatról történő döntés előtt 

jelezni kell a polgármesternek. A határozati javaslatot szóbeli előterjesztés esetén is írásban kell a 

képviselő-testület tagjai rendelkezésére bocsátani legkésőbb a napirend tárgyalásának megkezdéséig. 

Szóbeli előterjesztést tehet a polgármester, alpolgármester, a helyi önkormányzati képviselő, a 

bizottsági elnök és a jegyző. Az előterjesztés napirendre történő felvételéről a képviselő-testület 

minősített többséggel dönt. A jegyző jogi segítséget nyújt a képviselő-testület tagjainak szóban 

előterjesztett határozati javaslataiknak, rendeletalkotásra vonatkozó javaslataiknak 

megfogalmazásához.” 

3. § 

A Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testületének és szerveinek szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 11/2019 (XII.19.) önkormányzati rendelet 25. § (1) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület tagjai közül 1 fő alpolgármestert választ. Az alpolgármester megbízatását 

társadalmi megbízatásban látja el.” 

4. § 



2 

A Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testületének és szerveinek szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 11/2019 (XII.19.) önkormányzati rendelet 

a) 8. § (4) bekezdésében a „minden hónap” szövegrész helyébe az „az adott hónap” szöveg, 

b) 16. § (4) bekezdés b) pontjában a „szavazatszedő” szövegrész helyébe a „szavazatszámláló” 

szöveg, 

c) 26. § (2) bekezdésében az „anyakönyvi és szociális ügyintéző látja el” szövegrész helyébe az 

„igazgatási ügyintéző látja el” szöveg, 

d) 29. § (2) bekezdésében az „együttműködési megállapodás” szövegrész helyébe a 

„közigazgatási szerződés” szöveg 

lép. 

5. § 

Hatályát veszti a Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testületének és szerveinek szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló 11/2019 (XII.19.) önkormányzati rendelet 

a) 14. § (5) bekezdés f) pontja, 

b) 17. § (2) bekezdés c) pontjában az „ , a költségvetés megállapítása, döntés a végrehajtásukról 

szóló éves beszámoló” szövegrész, 

c) 17. § (2) bekezdés d) pontja, 

d) 17. § (2) bekezdés k) pontja, 

e) 24. § (2) bekezdése, 

f) 25. § (2) bekezdése. 

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A rendelet Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testületének és szerveinek szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló 11/2019. (XII.19.) önkormányzati rendelet módosításait 

tartalmazza. 



3. sz. napirend 
 

  

  

Geszt Község Önkormányzata 

       

    5734 Geszt, Kossuth u. 1.  Tel: 66/496-061                           

       K1994@koznet.hu 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

2025. július 29-én tartandó nyílt ülésére 

 

Előkészítette: Netyéné Bogyó Nikoletta jegyző 

Tárgy: A Geszti Mesevilág Óvoda alapító okiratának módosítása 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Geszti Mesevilág Óvoda kezdeményezte az óvoda alapító okiratának módosítását abból a 

célból, hogy abból kerüljön ki a nemzetiségi óvodai nevelés. Erre való tekintettel az igazgató 

nyilatkoztatta a szülőket arról, hogy az oda járó gyermeke tekintetében igényli-e a 

nemzetiségi óvodai nevelést. A nyilatkozatokat megvizsgálva az eredmény az, hogy nem 

kívánják igénybe venni a nemzetiségi óvodai nevelést. A nemzeti köznevelésről szóló 2011. 

évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nktv.)21. § (3) bekezdés e) pontja szerint a köznevelési 

intézmény alapító okirata, szakmai dokumentuma tartalmazza a feladatellátási helyenként az 

alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezését. Jelen esetben ez a tény az alapító okirat 

4.3. pontjában szerepel. Az Nkt. 84. § (9) bekezdés a) pontja szerint települési önkormányzat, 

az állami fenntartó a nemzetiségek jogairól szóló törvény szerinti nemzetiségi köznevelési 

intézmény létesítésével, megszüntetésével, átszervezésével, nevének megállapításával, 

összefüggő döntéséhez, véleményéhez beszerzi az érintett települési nemzetiségi 

önkormányzat, térségi feladatot ellátó intézmény esetében a területi nemzetiségi 

önkormányzat, országos feladatot ellátó köznevelési intézmény esetében az országos 

nemzetiségi önkormányzat egyetértését.  

Fentiekre tekintettel volt szükséges első körben a Geszt Községi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat egyetértését vagy nem egyetértését beszerezni. A Geszt Községi Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat 2025. július 24-én megtartott ülésén nem adta egyetértését az 

alapító okirat módosítása vonatkozásában. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 2. § (4) 

bekezdés a) pontja szerint „az a köznevelési intézmény, amelynek alapító okirata a nemzeti 

köznevelésről szóló törvényben foglaltak szerint tartalmazza a nemzetiségi feladatok ellátását, 

feltéve, hogy e feladatokat a köznevelési intézmény ténylegesen ellátja, továbbá óvoda, iskola 

és kollégium esetén a tanulók legalább huszonöt százaléka részt vesz a nemzetiségi óvodai 

nevelésben, illetve a nemzetiségi iskolai nevelésben-oktatásban.” Az Njtv. 27. §-a szerint „a 

jogszabály a nemzetiségi önkormányzat részére valamely döntés meghozatalánál a 

közneveléssel kapcsolatos ügyben véleményezési vagy egyetértési jogot biztosít, a nyilatkozat 

megtételére – jogszabály eltérő rendelkezésének hiányában – harminc nap áll rendelkezésre. 



A határidő – bármely fél másik félhez intézett nyilatkozata alapján – egy alkalommal további 

tizenöt nappal meghosszabbodik. A határidő jogvesztő. Ha a nemzetiségi önkormányzat a 

nyitva álló határidőben nem nyilatkozik, a másik fél az egyetértési nyilatkozat pótlása iránt 

közigazgatási pert indíthat. A perköltséget a felperes viseli.” 

Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztjük a Tisztelt Képviselő-testület elé. 

 

H A T Á R O Z A T I  J A V A S L A T  

 

A Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Geszti Mesevilág Óvoda alapíto okirat 

módosítását az előterjesztés mellékleteként képező tartalommal 

 

a) elfogadja 

b) nem fogadja el. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Brandt Krisztián polgármester 

 

Geszt, 2025. július 25. 

 

     Brandt Krisztián s.k. 

             polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

 

Netyéné Bogyó Nikoletta jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okirat száma: G/…/2025 

Módosító Okirat 
 
A Geszti Mesevilág Óvoda Geszt Község Önkormányzat Képviselő-testülete által a G/183-
7/2024 számmal módosított és a módosításokkal egysége szerkezetbe  foglalt alapító 
okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján a Geszt 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2025. (VII. ...). sz. határozatára 
figyelemmel – a következők szerint módosítom: 
 
 
1. Az alapító okirat 4.1. pontjába foglaltak helyébe a következő szövegrész lép: 
 
4.1. A költségvetési szerv közfeladata: a hatályos köznevelési törvény szerinti kortól az iskolába 
járáshoz szükséges fejlettség eléréséig, legfeljebb 7 éves korig a gyermekek nevelése, iskolás 
életmódra való felkészítése, testi és lelki szükségleteinek kielégítése, ezen belül az egészséges 
életmód kialakítása, az érzelmi nevelés és szocializáció biztosítása, az értelmi fejlesztés, nevelés 
megvalósítása. A nemzeti-etnikumi kisebbség (cigányság) részére felzárkóztató és differenciált 
foglalkozások megtartása. A halmozottan hátrányos helyzetű (HHH) gyermekek 
személyiségfejlesztése, tehetséggondozása, felzárkóztatása. 
 
2. Az alapító okirat 4.3. pontjába foglalt táblázat helyébe az alábbi táblázat lép: 
 
4.3 A költségvetési szerv alaptevékenysége: 
Alaptevékenység megnevezése szakmai alaptevékenység szöveges 

meghatározása 
Óvodai nevelés, ellátás szakmai alapfeladatai A gyermek hároméves korától a 

tankötelezettség kezdetéig tartó, a teljes 
óvodai életet átívelő foglalkozásokat és a 
gyermek napközbeni ellátásával összefüggő 
feladatokat is magába foglaló óvodai nevelési 
tevékenységgel összefüggő feladatok. 

Óvodai nevelés, ellátása működtetési feladatai Az óvodai nevelés, ellátás (beleértve a sajátos 
nevelési igényű gyermekek óvodai nevelését, 
ellátását is) köznevelési törvény szerinti 
működtetési feladatainak ellátása. 

Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai 
nevelésének, ellátásának szakmai 
alapfeladatai 

Kizárólag sajátos nevelési igényű (érzékszervi 
(látási, hallási), értelmi vagy 
beszédfogyatékos) gyermekek óvodai 
ellátásával összefüggő speciális eszközökkel, 
foglalkozásokkal, ellátással összefüggő 
feladatok ellátása. 

Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben Az óvodai ellátottak részére az intézményi 
étkeztetés keretében biztosított étkezéssel 
kapcsolatos feladatok ellátása. 

 
3. Az alapító okirat 4.4. pontjába foglalt táblázat helyébe az alábbi táblázat lép: 
 
4.4 A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 



2 
091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának 

szakmai feladatai 

3 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

4 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

5 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 
 
4. Az alapító okirat 5.2. pontjába foglalt táblázat helyébe az alábbi táblázat lép: 
 
5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 
Köznevelési foglalkoztatotti 
jogviszony 

a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi. LII. 
törvény 

2 Munkaviszony  a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

3 megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 
 
5. Az alapító okirat 6.1.2.  pontjába foglaltak helyébe a következő szövegrész lép: 
 
6.1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés a többi gyerekkel 
együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
 
6. Az alapító okirat 6.2. pontjába foglalt táblázat helyébe az alábbi táblázat lép:: 
 
6.2. A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám: 

 feladatellátási hely megnevezése 
alapfeladat 

megnevezése 
munkarend 
megjelölése 

maximális 
gyermek-, 
tanulólétszám 

1 5734 Geszt, Kossuth Lajos utca 62. óvodai nevelés - 50 fő 

 

 

sajátos nevelési 
igényű 
gyermekek 
óvodai nevelése 

- 7 fő 

 
Jelen módosító okiratot 2025. szeptember 1. napjától kell alkalmazni. 
 
Kelt: Geszt, időbélyegző szerint 
 

Brandt Krisztián 
      polgármester 

  



Okirat száma: G/…/2025 

Alapító okirat 
 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján és a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján Geszti 
Mesevilág Óvoda alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 
1.1.1. megnevezése: Geszti Mesevilág Óvoda 

 
1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye: 5734 Geszt, Kossuth Lajos utca 62. 
 

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

 
2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2000.07.01 

 
2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1. megnevezése: Geszt Község Önkormányzata  
2.2.2. székhelye: 5734 Geszt, Kossuth utca 1. 

 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 
 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Geszt Község Önkormányzata 
3.1.2. székhelye: 5734 Geszt, Kossuth utca 1. 

 

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 
3.2.1.  megnevezése: Geszt Község Önkormányzata 
3.2.2.  székhelye: 5734 Geszt, Kossuth utca 1. 

 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 
 
4.1. A költségvetési szerv közfeladata: a hatályos köznevelési törvény szerinti kortól az 

iskolába járáshoz szükséges fejlettség eléréséig, legfeljebb 7 éves korig a gyermekek 
nevelése, iskolás életmódra való felkészítése, testi és lelki szükségleteinek kielégítése, 
ezen belül az egészséges életmód kialakítása, az érzelmi nevelés és szocializáció 
biztosítása, az értelmi fejlesztés, nevelés megvalósítása. A halmozottan hátrányos 
helyzetű (HHH) gyermekek személyiségfejlesztése, tehetséggondozása, 
felzárkóztatása. 



 
4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 851020 Óvodai nevelés 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 
Alaptevékenység megnevezése szakmai alaptevékenység szöveges 

meghatározása 
Óvodai nevelés, ellátás szakmai alapfeladatai A gyermek hároméves korától a 

tankötelezettség kezdetéig tartó, a teljes 
óvodai életet átívelő foglalkozásokat és a 
gyermek napközbeni ellátásával összefüggő 
feladatokat is magába foglaló óvodai nevelési 
tevékenységgel összefüggő feladatok. 

Óvodai nevelés, ellátása működtetési feladatai Az óvodai nevelés, ellátás (beleértve a sajátos 
nevelési igényű gyermekek óvodai nevelését, 
ellátását is) köznevelési törvény szerinti 
működtetési feladatainak ellátása. 

Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai 
nevelésének, ellátásának szakmai 
alapfeladatai 

Kizárólag sajátos nevelési igényű (érzékszervi 
(látási, hallási), értelmi vagy 
beszédfogyatékos) gyermekek óvodai 
ellátásával összefüggő speciális eszközökkel, 
foglalkozásokkal, ellátással összefüggő 
feladatok ellátása. 

Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben Az óvodai ellátottak részére az intézményi 
étkeztetés keretében biztosított étkezéssel 
kapcsolatos feladatok ellátása. 

 
4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

2 
091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának 

szakmai feladatai 

3 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

4 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

5 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Geszt község közigazgatási területe. 
  



 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 
 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: a költségvetési szerv vezetőjét nyilvános 
pályázat útján határozott időre – 5 évre – Geszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
bízza meg, illetőleg menti fel. Az egyéb munkáltatói jogokat Geszt Község Polgármestere 
gyakorolja, a kinevezéshez más személy egyetértése nem szükséges. A fő munkáltatói jogokat 
Geszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete gyakorolja. A vezető megbízatását a 
pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény alapján köznevelési foglalkoztatotti 
jogviszony szerint végzi. 
 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 
 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 
Köznevelési foglalkoztatotti 
jogviszony 

a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi. LII. 
törvény 

2 Munkaviszony  a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

3 megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 
 

6. A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések 
 
6.1. A köznevelési intézmény 

6.1.1.  típusa: óvoda 
6.1.2.  alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés a többi gyerekkel 

együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
6.1.3.  gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: gazdasági szervezettel nem 

rendelkezik, gazdálkodási feladatot a Kötegyáni Közös Önkormányzati Hivatal 
Geszti Kirendeltsége látja el (székhely: 5725 Kötegyán, Kossuth utca 33.) 
 

6.2. A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám: 

 feladatellátási hely megnevezése 
alapfeladat 

megnevezése 
munkarend 
megjelölése 

maximális 
gyermek-, 
tanulólétszám 

1 5734 Geszt, Kossuth Lajos utca 62. óvodai nevelés - 50 fő 

 

 

sajátos nevelési 
igényű 
gyermekek 
óvodai nevelése 

- 7 fő 

 
  



6.3. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 

ingatlan címe ingatlan 
helyrajzi 
száma 

vagyon feletti 
rendelkezés joga 
vagy a vagyon 
használati joga 

az ingatlan 
funkciója, célja 

1 
5734 Geszt, Kossuth Lajos utca 
62. 

543 használati jog óvoda 

 

 



1 

     4. sz. napirend 

                                Geszt Község Önkormányzata 

    5734 Geszt, Kossuth u. 1.    

                             Tel.: 66 / 496-061 

           E-mail: K1994@koznet.hu 

      

 

E  L  Ő  T  E  R  J  E  S  Z  T  É  S  

 

G e s z t  K ö z s é g  Ö n k o r m á n y z a t a  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k  

2 0 2 5 .  j ú l i u s  2 9 - é n  t a r t a n d ó  r e n d k í v ü l i  k é p v i s e l ő - t e s t ü l e t i  

ü l é s é r e  

 
Előkészítette: Netyéné Bogyó Nikoletta jegyző 

Tárgy: A szociális célú tüzelőanyag juttatás helyi szabályairól szóló rendelet megalkotása 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Geszt Község Önkormányzatának (a továbbiakban: önkormányzat) Képviselő-testülete az 2025. 

április 30-i ülésén döntött arról, hogy pályázatot nyújt be szociális célú tüzelőanyag vásárlásához 

összesen 246 erdei m3 mennyiségben, keménylombos tűzifára. A benyújtott iratok alapján 

önkormányzatunk 151 erdei m3 keménylombos tűzifa megvásárlására kapott lehetőséget, ezzel is 

könnyítve a szociálisan rászoruló családok terhein. A pályázati kiírás szerint az igénylés részletes 

feltételeit, valamint a szociális rászorultságot rendeletben kell meghatározni.  

 

Fentiek alapján az alábbi rendelet tervezetet terjesztjük a Tisztelt Képviselő-testület elé. 

 

Geszt, 2025. július 14. 

 

 

  Brandt Krisztián s.k. 

polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

 

Netyéné Bogyó Nikoletta jegyző 

 



2 

 Geszt Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2025. (VII.29.) önkormányzati 

rendelete 

a szociális célú tüzelőanyag juttatás helyi szabályairól 

 

[1] Geszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete szociális rászorultság alapján tekintettel a 

törvényi felhatalmazásra, a természetben nyújtott szociális ellátás, egyszeri tűzifa juttatás, ellátási 

forma jogosultsági feltételeinek, és az igénylés, odaítélés menetének meghatározása céljából, 

[2] az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a (2) bekezdésben valamint a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésének g) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

 

1. A rendelet hatálya, hatásköri szabályok 

 

1. § 

 

(1) A jogosultság megállapítása során a háztartások adatainak meghatározásához a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szoctv.) 4. §-ban 

foglalt rendelkezéseket, a jövedelem meghatározásához a Szoctv. 10. § (2)–(6) bekezdésében 

foglaltakat kell alkalmazni. 

 

(2) Geszt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális célú tűzifa juttatásával 

kapcsolatos hatáskörét a polgármestere ruházza, aki a jogosultságról e rendelet alapján, egyedi 

határozattal dönt. 

 

(3) E rendelet hatálya kiterjed Geszt Község közigazgatási területén életvitelszerűen élő, a 

mindenkor hatályos Szoctv. 3. § (1)-(3) bekezdésében meghatározott személyekre. 

 

2. A támogatás feltétele, mértéke 

2. § 

(1) A szociálisan rászorulók részére a téli fűtéshez szükséges tűzifa biztosításához természetbeni 

ellátás formájában vissza nem térítendő támogatás nyújtható. 

(2) A szociális ellátás iránti kérelmet a Kötegyáni Közös Önkormányzati Hivatal Geszti 

Kirendeltségén (továbbiakban: Hivatal) az e célra rendszeresített kérelmen lehet benyújtani, 

amelyet a rendelet 1. melléklete tartalmaz. A kérelmező köteles  

a 3. § (2) bekezdésben feltüntetett igazolásokat, mellékleteket a kérelméhez csatolni. 

3. § 

(1) Természetben nyújtott, vissza nem térítendő szociális tűzifa támogatásra az a geszti lakos 

jogosult, akinek a családjában az egy főre eső jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 

összegének a 380 %-át, egyedülálló személyek esetén pedig a szociális vetítési alap összegének a 

400 %-át. A kérelem elbírálása során előnyt élvez az a kérelmező, aki az alábbi ellátások közül 

valamelyikben részesül: 

a) aktív korúak ellátására jogosult, vagy amennyiben ezen ellátásban részesül, 

b) időskorúak járadékára jogosult, 



3 

c) települési lakhatási támogatásban részesül, 

d) a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott 

halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család, 

e) a gyermek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott rendszeres 

gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermeket nevelő család, 

f) 65 év feletti nyugdíjszerű rendszeres pénzellátásban részesül, 

g) ápolási díjban részesül, 

h) gyermekek otthongondozási díjában (GYOD) részesül. 

(2) A kérelemhez mellékelni kell: 

a) a rendelet 3. § (1) bekezdés a) és b) pontjában valamint g) és h) pontjában meghatározott 

ellátást megállapító határozatot, 

b) a rendelet 3. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott hátrányos helyzet, illetve halmozottan 

hátrányos helyzetet fennállását megállapító határozatot, 

c) a rendelet 3. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott rendszeres gyermekvédelmi 

kedvezmény fennállását megállapító határozatot, 

d) a rendelet 3. § (1) bekezdés f) pontjában meghatározott, a nyugdíjfolyósítási szerv által 

megküldött nyugdíj összegének megállapításáról szóló igazolást. 

4. § 

(1) A kérelmek elbírálásánál előnyt élvez az 3. § (1) bekezdés a)–e) pont szerinti kérelmező. 

(2) A kérelmek elbírálásánál a polgármester figyelembe veszi a kérelmező életvitelét és 

életkörülményeit is. 

(3) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra háztartásonként egy jogosultnak állapítható meg, 

egy fűtési idényben csak egy alkalommal, kizárólag természetbeni ellátás formájában legfeljebb 5 

erdei m3 mennyiségben függetlenül a lakásban élő személyek számától. 

5. § 

Az üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen senki sem él, a támogatás nem 

kérhető. 

3. A támogatás igénylésének menete, az elszámolás rendje 

6. § 

(1) A támogatás megállapítása iránti eljárás e rendelet 1. melléklete szerinti kérelemre indul. A 

kérelmet a Hivatalnál lehet benyújtani 2025. október 6. és 2025. október 17. között. A határidő 

elmulasztása jogvesztő. 

(2) A polgármester a támogatási kérelmeket beérkezésük sorrendjében bírálja el. 

(3) A benyújtott kérelem valóságtartalma környezettanulmány készítésével vizsgálható. 

(4) A tűzifa átvételét a jogosult átvételi elismervény aláírásával igazolja. 

(5) A tűzifa kérelmező részére történő átadásáról 2026. február 16-ig az önkormányzat 

gondoskodik. 



4 

(6) Az önkormányzat vállalja, hogy a tűzifa támogatásban részesülőktől semmilyen 

ellenszolgáltatást nem kér. 

(7) E rendelet 1. § (1) bekezdésében meghatározott támogatás mértékén felül az önkormányzat 

vállalja az önrész valamint a tűzifa szállításából származó költségek megfizetését. 

(8) Amennyiben a jogosult az e rendelet alapján biztosított tűzifát értékesíti, vagy utólag 

megállapításra kerül, hogy azt nem az arra jogosult igényelte és kapta, a támogatott köteles az 

ingyenesen biztosított tűzifát 23.000.- Ft/erdei m3 + ÁFA díjjal számolt arányos költségének 

visszafizetésére. 

(9) A forrás felhasználását követően benyújtott kérelmeket el kell utasítani. A támogatási keret 

kimerítéséről a lakosságot az önkormányzatnak tájékoztatni kell. 

(10) Az önkormányzat a támogatást legkésőbb 2026. március 31. napjáig használhatja fel, és a 

felhasználásról 2026. április 15. napjáig a Magyar Államkincstár területileg illetékes Igazgatósága 

felé köteles elszámolni. 

7. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2026. június 1-jén hatályát veszti.



5 

 

1. melléklet a ……/2025. (…….) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1 melléklet 8_2024.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)



6 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A szociális célú tüzelőanyag juttatás helyi szabályairól szóló önkormányzati rendelet 

megalkotásának okaként a Belügyminisztérium által kiírt pályázat szolgált. A pályázati kiírás 

szerint az igénylés feltételeit, illetve a szociális rászorultságot rendeletben szükséges 

szabályoznia a képviselő-testületnek. Emellett a rendelet ezen szakaszában kerülnek 

meghatározásra a hatásköri szabályok. 

A 2–5. §-hoz és az 1. melléklethez  

A támogatás feltételrendszere kerül kibontásra ebben a szakaszban, így különösen: a 

jogosultsági feltételek, az előnyben részesítés lehetősége, a tűzifa mennyiségének maximális 

mértéke, megfelelve a pályázati kiírásban foglalt követelményeknek. 

A 6. §-hoz  

A támogatás igénylésének részletes feltételeit tartalmazza ezen szakasz, melyben 

meghatározásra kerülnek különösen: a kérelem benyújtásának módja, határideje, az ahhoz 

kapcsolódó mellékletek, igazolások meghatározása, valamint az elszámolás rendje került 

meghatározásra. 

A 7. §-hoz  

A rendelet hatálybalépését tartalmazza a szakasz. 

 



1 
 

1. melléklet a …../2025.(VII.29.) számú önkormányzati rendelethez 

K É R E L E M  
s z o c i á l i s  c é l ú  t ű z i f a  i g é n y l é s h e z  

1.Személyi adatok: 

1.1.A kérelmező személyére vonatkozó adatok:____________________________________________  

1.1.1. Neve:________________________________________________________________________  

1.1.2. Születési neve: ________________________________________________________________  

1.1.3. Anyja neve: ___________________________________________________________________  

1.1.4. Születési helye:  _________________ Születési ideje:  ______ év  ___________ hónap  ___ nap 

1.1.5. Lakóhelye:   irányítószám______________________________________település 

______________________út/utca/tér ______. házszám _______épület/lépcsőház ______emelet, ajtó 

1.1.6. Tartózkodási helye:   irányítószám_______________________________település 

______________________út/utca/tér ______. házszám ______épület/lépcsőház _______emelet, ajtó 

1.1.7. Társadalombiztosítási Azonosító Jele: 

1.1.8. Állampolgársága: ______________________________________________________________  

1.1.9. Telefonszám (nem kötelező megadni): ______________________________________________  

1.1.10. E-mail címe (nem kötelező megadni): _____________________________________________  

1.3. A kérelmező családjában élők száma: ______fő 

1.4. A kérelmezővel együtt élő személyek adatai (a kérelmező adatait itt nem kell feltüntetni): 

 Név 

Születési név 

Születési hely, ideje, 

Anyja neve 

A kérelmezőhöz 

fűződő kapcsolat 

(pl. házastárs, 

élettárs, gyermek) 

TAJ száma 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

                                Geszt Község Önkormányzata 

    5734 Geszt, Kossuth u. 1.    

                             Tel.: 66 / 496-061 

           E-mail: K1994@koznet.hu 

       



2 

Amennyiben nem részesül érvényes települési lakhatási támogatásban a kérelem 

mellé csatolni kell a háztartás tagjainak jövedelemigazolását és 

vagyonnyilatkozatát! 

2. Nyilatkozatok: 

2.1. Fatüzelésre alkalmas fűtőberendezéssel: 

rendelkezem   nem rendelkezem* 

2.2. Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy: 

2.2.1. Életvitelszerűen 

 a lakóhelyemen  a tartózkodási helyemen élek.* 

2.2.2. A közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

2.3. Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő 

felhasználásához. 

2.4. Kijelentem, hogy a szociális célú tűzifa megállapítása iránti kérelemnek teljes egészében helyt adó 

döntés elleni fellebbezési jogomról lemondok. (Nemleges válasz esetén kérjük a szövegrészt áthúzással 

törölni.) 

2.5. Nyilatkozom, hogy a kérelem benyújtásakor: 

 2025. december 31-ig betöltö(tte)m a 65. életévet. 

 aktív korúak ellátásában részesülök: 

megállapító határozat száma: ………………………………………………. , 

 időskorúak járadékában részesülök: 

megállapító határozat száma: ………………………………………………. , 

 települési lakhatási támogatásban részesülök 

 megállapító határozat száma: ………………………..……………………. , 

 rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény ellátásban részesülök. 

 megállapító határozat száma: ……….……………………..…………… , 

 ápolási díj ellátásában részesülök: 

megállapító határozat száma: ………………………………………………. , 

 gyermekek otthon gondozási díja ellátásában részesülök: 

megállapító határozat száma: ………………………………………………. , 

Geszt, _______ év ________________hónap ______. nap 

________________________________   _____________________________________ 

A kérelmező aláírása          A háztartás nagykorú tagjainak aláírása 



3 
 

A kérelem benyújtási határideje: 2025. október 17. napja. A határidő elmulasztása 

jogvesztő! 

A kérelem ezen részét csak abban az esetben kell kitölteni ha a kérelmező nem 

részesül települési lakhatási támogatásban! 

 

3. Jövedelmi adatok 

A kérelmező, valamint a vele közös háztartásban élő személyeknek a havi jövedelme forintban: 

Jövedelem típusa Kérelmező jövedelme 
Kérelmezővel közös 

háztartásban élő jövedelme 

Munkaviszonyból, 

munkavégzésre irányuló egyéb 

jogviszonyból származó 

jövedelem, táppénz, alkalmi 

munka 

     

Társas és egyéni vállalkozásból 

származó jövedelem 

 

     

Nyugellátásból, baleseti 

nyugellátásból, egyéb 

nyugdíjszerű rendszeres 

ellátásból származó jövedelem 

 

     

Gyermek ellátásához 

kapcsolódó jövedelem 

(GYED,GYES, GYET, CSP, 

tartásdíj, árvaellátás 

     

Önkormányzat és Munkaügyi 

szervek által folyósított ellátás 
     

Egyéb:      

Család összes jövedelme   

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

4. Vagyonnyilatkozat 

A kérelmező személyes adatai: 

4.1.A kérelmező személyére vonatkozó adatok:____________________________________________  

4.1.1. Neve:________________________________________________________________________  

4.1.2. Születési neve: ________________________________________________________________  

4.1.3. Anyja neve: ___________________________________________________________________  

4.1.4. Születési helye:  _________________ Születési ideje:  ______ év  ___________ hónap  ___ nap 

4.1.5. Lakóhelye:   irányítószám______________________________________település 

______________________út/utca/tér ______. házszám _______épület/lépcsőház ______emelet, ajtó 

4.1.6. Tartózkodási helye:   irányítószám_______________________________település 

______________________út/utca/tér ______. házszám ______épület/lépcsőház _______emelet, ajtó 

4.1.7. Társadalombiztosítási Azonosító Jele: 

 

4.2. A kérelmező és a vele együtt élő közeli hozzátartozójának, a háztartás valamennyi tagjának vagyona. 

A) Ingatlanok 

4.2.1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat, haszonélvezeti jog, 

vagyonkezelői jog, vagyonrendelői jog, kedvezményezetti jog): 

a) címe: ._____________________________ város/község .________________ út/utca ._____ hsz. 

alapterülete: ._____________________________ m2, tulajdoni hányad: ._____________________ 

a szerzés ideje, jogcíme: ____________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

4.2.2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat, haszonélvezeti jog, 

vagyonkezelői jog, vagyonrendelői jog, kedvezményezetti jog): 

a) címe: _____________________________. város/község _________________út/utca ______ hsz. 

alapterülete: _____________________________ m2, tulajdoni hányad: ______________________ 

a szerzés ideje, jogcíme: .___________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

4.2.3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat, haszonélvezeti 

jog, vagyonkezelői jog, vagyonrendelői jog, kedvezményezetti jog): 

a) megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.): ______________ 

címe:________________________________ város/község ................................. út/utca ........... hsz. 

alapterülete: ..._____________________________m2, tulajdoni hányad: _____________________ 

a szerzés ideje, jogcíme: ..___________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

4.2.4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat, haszonélvezeti jog, vagyonkezelői jog, vagyonrendelői 

jog, kedvezményezetti jog): 



5 
 

a) megnevezése: ____________________________________________________________________ 

címe: ____________________. város/község ____________________ hrsz., alapterülete: ______ m2 

művelési ága: _____________________________. tulajdoni hányad: …_______________________ 

a szerzés ideje, jogcíme: ….___________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________. 

aranykorona-értéke: …______________________________________________________________ 

B) Nagy értékű ingóságok (ideértve a lízingelt, valamint a vagyonrendelőként bizalmi vagyonkezelésbe adott 

vagyontárgyakat, illetve e vagyontárgyak vagyonkezelőjeként, kedvezményezettjeként megszerzett – előző 

pontokba nem tartozó – hasznait) 

4.2.5. Járművek: 

a) személygépkocsi: .______________________________ típus .____________________ rendszám 

a szerzés ideje, jogcíme: .____________________________________________________________ 

_______________________________________________. típus ___________________. rendszám 

_______________________________________________ típus ____________________ rendszám 

a szerzés ideje, jogcíme: ___________________________________________________________ 

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő 

adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő felhasználáshoz, kezeléséhez. 

Geszt, _______.év ________________hónap ______. nap 

________________________________  

A kérelmező aláírása 

Megjegyzés: 

- Ha a kérelmező vagy családtagja bármely vagyontárgyból egynél többel rendelkezik, akkor a 

vagyonnyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell kitölteni. Amennyiben a 

feltüntetett vagyon nem Magyarország terültén van, a forgalmi értékét a vagyon helye szerinti állam 

hivatalos pénznemében is fel kell tüntetni. 
- Becsült forgalmi értékként az ingatlannak a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni. 
- Becsült forgalmi értékként a jármű kora szerinti értéket kell feltüntetni. 

 



6 

Nyilatkozat 

 

Alulírott …………...........................…….(név) …………………………..………………..(lakcím) szám alatti 

lakos szociális célú tűzifa támogatás támogatás megállapítása iránti ügyemben a ………………………….. 

(dátum) napján kelt …………………………… ügyiratszámú határozat / eljárást megszüntető végzés ellen a 

fellebbezési jogomról lemondok. 

 

 

Geszt, ………………………………. 

 

 

…………………………………………… 

nyilatkozattevő 

 

 

 

Nyilatkozat 

 

Alulírott ……………………………….(név) …………………………..……………………..(lakcím) szám 

alatti lakos hozzájárulok a szociális célú tűzifa támogatás megállapítása iránti ügyemhez kapcsolódóan a saját, 

illetve hozzátartozóim személyi okmányainak másolásához. 

 

 

Geszt, ………………………………. 

 

 

…………………………………………… 

nyilatkozattevő 

 

 


